[image: image2.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ

44-я сессия 1-го созыва

«06» апреля 2017г.

№ 414
Об определении места стоянки автомашин

частного извоза граждан в с. Угловое

на берегу моря в курортный сезон 2017г.

Рассмотрев ходатайство МУП «Угловское КХ» в лице директора Гладкого О.Б. № 41 от 23.03.2017г. об определении места стоянки автомашин частного извоза граждан в с. Угловое Бахчисарайского района на берегу моря в курортный сезон 2017г., руководствуясь Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», на основании результатов совместного заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета (протокол от 06.04.2017 года)
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Определить место стоянки автомашин частного извоза граждан в с. Угловое Бахчисарайского района, на период курортного сезона 2017 года, на земельном участке муниципальной собственности Угловского сельского поселения по ул. Набережная № 8а.
2. Срок действия данного решения до окончания курортного сезона 2017 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на МУП «Угловское КХ»
Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации
Угловского сельского поселения                                                                  Н.Н. Сосницкая

[image: image1]